河北女子职业技术学院

关于 2021 年单招免试录取名单公示的公告

根据河北省教育厅《关于最好 2021 年普通高等职业教育单独考

试招生工作的通知》（冀教学〔2020〕20 号）文件精神，按照河北

省教育考试院《关于做好 2021 年普通高等职业教育单独考试及录取

有关工作的通知》（冀教考普[2020]40 号）的具体要求，现将我院

2021 年单招免试录取名单进行公示，公示如下：

姓    名：陈玉蓉

性    别：女

考 生 号：21130701800779

拟录取专业名称：学前教育

姓    名：杨佳仪

性    别：女

考 生 号：21130701800816

拟录取专业名称：学前教育

姓    名：王美杰

性    别：女

考 生 号：21131001800133

拟录取专业名称：学前教育

姓    名：李思羽

性    别：女

考 生 号：21130701102886

拟录取专业名称：学前教育

姓    名：岳雨晴

性    别：女

考 生 号：21130183101809

拟录取专业名称：学前教育

姓    名：王悦

性    别：女

考 生 号：21130681800752

拟录取专业名称：学前教育

公示期 7 日（2021 年 3 月 22 日—3 月 31 日）。如无异议，公

示期满后，上报省教育考试院进行录取备案；如有异议，可以来信来

电，地址：河北省石家庄市桥西区汇文街 16 号河北女子职业技术学

院招生办公室（邮编：050091），联系电话：0311-89630662。

河北女子职业技术学院

2021 年 3 月 22 日